Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-0t

INDICAÇÃ0 N" ? í.í /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito fuÍunicipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a devida manutenção na quadra poliesportiva
localizada no Bairro do Barrciro, limpando, roçando o mato c rcpintando as

marcações da quadra, conforme fotos anexas.

.IUSTIFICATIVA

reito s por m u itos *,I:lo::' f jir""::3r::,T r:# TXii "íliiii'"',i$'liquadra pelos cidadãos residentes na localidade, em especial às crianças e

adolescentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessôes, l0 de Novembro de 2.021.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrvw.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

Aã*(«
'-4 W,qOGA

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

i

*
l

II :
t

I

l

&

S;,* ,li

'?.

*t

_t

lctr'

,Êl''

: ... .-

.t-,ri't
q 4

'l

,/.-

a\

' ..i,r

Íi! l.
í-\

,r

4

^.
illEi tF------:

*ff§,ffiff-:"

I
I

,

t
J

-\i

ffi,*,tÊL r

%.,-

L r'. :;;r*i.núl üÍ
WIH[F

I
- oii --r.,- -l]

[--
L __

li II
'àir\

ls. z-